
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН 

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧЕНДЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 
КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК 

ЧЕНДЕКТЕГИ 1УРТ 
ТЕЗЕЕЗИНИН 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649470 с.Чендек, ул. Садовая , 15 , тел.8(38848) 25-4-35 
факс.8(38848) 25-4-42, E-mail: chendek-ra@yandex.ru

РА С П О РЯ Ж ЕН И Е №  78

От «06» декабря 2021 года с. Чендек

О вы несении на сессию  сельского Совета  
Д епутатов Ч ендекского сельского поселения по 
вопросу о внесении изменении и дополнении в 
бю джет М униципального образования  
«Ч ендекское сельское поселение» на 2021 год и 
на плановы й период 2022 и 2023 год

На основании Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании 
Чендекского сельского поселения

РА С П О РЯ Ж А Ю С Ь:

1. Направить на рассмотрение сессии сельского совета депутатов Чендекского 
сельского поселения изменения в бюджет на 2021 год и на плановый период 2022- 
2023 год.

2. Рассмотреть бюджет Чендекского сельского поселения на 2021 год и плановый 
период 2022 и 2023 год .

М.П. Хомякова

mailto:chendek-ra@yandex.ru

